市政記者クラブ加盟社 各位

第 29回盛岡市スポーツ・レクリエーション祭の

開催について

第 29回盛岡市スポーツ・レクリエーション祭を、下記のとおり開催します。

つきましては、当日の取材について御配慮賜りますようよろしくお願いいたします。

                  記

１ 大 会 名  第 29回盛岡市スポーツ・レクリエーション祭

２ 開催日時  令和７年３月１日（土曜日）

午前８時 受付開始

８時 30分 開会式

９時 予選リーグ開始

３ 会  場  盛岡体育館（上田三丁目 17-60）

４ 種  目  ターゲットボッチャ

５ 参加者数  45チーム（175名） ※申込時点

６ 備  考  最高齢 92 歳の方が参加予定です。１コート３チームでリーグ戦を２

回行う予定です。

盛岡市プレスリリース
～スポーツの力が盛岡の未来を創る～

令和７年２月21日

交流推進部 スポーツ推進課

【問い合わせ先】

盛岡市交流推進部スポーツ推進課

担当：横山（よこやま）

電話：019-603-8013